БЕРКАКИТСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
_________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
Беркакитского поселкового Совета
№ 1-4 от 16.11.2017г.
	О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы "

п. Беркакит
2017 год

[image: brkk-g-nocrown]РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)                                             CАХА  РЕСПУБЛИКАТА

БЕРКАКИТСКИЙ                                                                          БЕРКАКИТ БОhУОЛЭГИН
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                                   СЭБИЭТЭ

[bookmark: _GoBack] Решение                                                                              УУРААХ

  № 1-4
 от 16.  11. 2017 .г

4-я СЕССИЯ ДЕПУТАТОВ
БЕРКАКИТСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА

О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы "

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   городского поселения «Поселок Беркакит »,  Беркакитский  поселковый Совет решил:
	1. Вынести  на публичные  слушания  проект муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы ".
	2. Организацию  проведения  публичных  слушаний  по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы ", возложить на организационный  комитет.
	3. Утвердить  следующий  состав  организационного комитета  по проведению публичных  слушаний  по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы ".

1	В.Н. Добрынин - глава городского поселения «Поселок Беркакит»;
2	Е.В. Торгашина – заместитель главы городского поселения «Поселок                          Беркакит»;
3	О.В. Кириллина – председатель Беркакитского поселкового Совета;
4	Л.В. Наймушина -  зам. председателя Беркакитского поселкового Совета;
5	Гладышева Г.М. – депутат Беркакитского поселкового Совета;
6	Южаков М.Л. - депутат Беркакитского поселкового Совета;
7	Ю.И. Карташова – специалист 1 разряда администрации п. Беркакит.

4. Организационному  комитету организовать  обнародование  проекта муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы ", путем оповещения  населения  городского поселения:
- в помещении Беркакитской  поселковой  администрации  по адресу п. Беркакит, ул. Оптимистов, д. 5;
- в помещении   поселковой  библиотеки  по ул. Башарина, д. 6.
5. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы " на 19.12.2017 г.
6. Установить сроки подачи предложений по проекту  решения «О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы " Формирование современной городской среды на территории  городского поселения «Поселок Беркакит» на 2018 - 2022 годы "»  с 17 ноября по 18 декабря 2017 года.
            7. Настоящее решение подлежит опубликованию  на официальном сайте городского поселения «Поселок Беркакит», на стенде администрации МО ГП «Поселок Беркакит.
            8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу городского поселения «Поселок Беркакит.

Председатель Беркакитского
поселкового Совета депутатов	                                                 О.В. Кириллина

Глава городского поселения
«Поселок Беркакит»                                                                            В.Н. Добрынин

1

image1.jpeg